
Conselleria de Justícia,
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 2 de novembre de 2020, de la consellera 
de Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual 
es constitueixen les comissions de selecció encarregades 
de l’elaboració i correcció de la part comuna en els exer-
cicis de les proves selectives d’accés, mitjançant proces-
sos ordinaris, per als cossos/escales: A1-06, A1-09, A1-11, 
A1-13, A1-17 i A1-22 d’administració especial, de les con-
vocatòries derivades de les ofertes d’ocupació pública de 
2017, 2018 i 2019 per al personal de l’Administració de la 
Generalitat. [2020/9206]

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2020, de la conse-
llera de Justicia, Interior y Administración Pública, por la 
que se constituyen las comisiones de selección encargadas 
de la elaboración y corrección de la parte común en los 
ejercicios de las pruebas selectivas de acceso, median-
te procesos ordinarios, para los cuerpos/escalas: A1-06, 
A1-09, A1-11, A1-13, A1-17 y A1-22 de administración 
especial, de las convocatorias derivadas de las ofertas de 
empleo público de 2017, 2018 y 2019 para el personal de 
la Administración de la Generalitat. [2020/9206]

Las ofertas de empleo público de 2017, 2018 y 2019 fueron deter-
minadas y aprobadas en el Decreto 210/2017, de 22 de diciembre, el 
Decreto 224/2018, de 14 de diciembre y el Decreto 61/2019, de 12 de 
abril, del Consell, respectivamente.

En ejecución de aquellos decretos y a propuesta de la Dirección 
General de Función Pública, por la consellera de Justicia, Interior y 
Administración Pública, en ejercicio de las atribuciones conferidas en 
la letra i) del apartado del artículo 9 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de 
la Generalitat, de ordenación y gestión de la función pública valenciana, 
se dictaron las órdenes por las que se convocan las pruebas selectivas 
de acceso a los cuerpos de administración especial citados y que se des-
criben en los anexos de la presente resolución, cuyas bases comparten 
múltiples aspectos comunes.

En estas bases, bajo el título «Pruebas Selectivas» se establece, en 
todos los casos, que el procedimiento de selección será el de concur-
so-oposición que constará de una fase de oposición, de carácter obliga-
torio y eliminatorio y de una fase de concurso de carácter obligatorio.

Igualmente, en todas ellas se señala que la oposición constará de dos 
ejercicios obligatorios y eliminatorios, consistiendo el primero de ellos, 
en contestar por escrito a un cuestionario de 120 preguntas, sobre la 
totalidad del temario recogido en su anexo I, de las cuales, 48 preguntas 
versarán sobre las materias comunes recogidas en su «parte general» y 
otras 72, se formularán sobre el temario específico denominado «parte 
especial», con cuatro respuestas alternativas de las que solo una de ellas 
será la correcta, coincidiendo, asimismo, en la determinación del tiempo 
mínimo para la realización del ejercicio, en la forma de proceder en su 
calificación, en el nivel de conocimientos mínimos exigidos y en la 
formula aplicable para la corrección y establecimiento de las califica-
ciones finales.

Los Órganos Técnicos de Selección de las pruebas selectivas, se 
encuentran regulados en el artículo 57 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, 
de la Generalitat, de ordenación y gestión de la función pública valen-
ciana, en los artículos 28 a 31 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión 
de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública 
valenciana, y en las respectivas bases de cada una de las convocatorias 
afectadas por la presente resolución.

Por su parte, el artículo 29 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 
Consell anteriormente citado, prevé que en las convocatorias que efec-
túe la Administración de la Generalitat, junto a los órganos técnicos de 
selección de cada uno de los cuerpos, escalas o agrupaciones profesio-
nales funcionariales, se podrá nombrar una comisión de selección, inte-
grada por miembros de los mencionados órganos a la que corresponderá 
la elaboración y corrección de las pruebas comunes, siendo su compo-
sición impar y su número no inferior a tres titulares y tres suplentes.

El artículo 51 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de 
ordenación y gestión de la función pública valenciana establece, entre 
otros, como principios que han de regir los procedimientos de selec-
ción, los de agilidad, eficacia y eficiencia. En ese sentido y dada la 
acuciante necesidad de dotar a esta administración del personal cuali-
ficado necesario para la consecución de los fines que le son propios y 
en aras a impulsar el desarrollo de los procesos selectivos convocados 
de acuerdo con las ofertas de empleo público de 2017, 2018 y 2019, se 
considera adecuado, conveniente y oportuno, constituir las comisiones 
de selección resultantes de las agrupaciones de las convocatorias que se 
indican en los anexos acompañados a esta resolución, a fin de agilizar el 
desarrollo y ejecución de los procesos selectivos incluidos en cada una 

Les ofertes d’ocupació pública de 2017, 2018 i 2019 van ser deter-
minades i aprovades en el Decret 210/2017, de 22 de desembre; el 
Decret 224/2018, de 14 de desembre; i el Decret 61/2019, de 12 d’abril, 
del Consell, respectivament.

En execució d’aquells decrets i a proposta de la Direcció General 
de Funció Pública, la consellera de Justícia, Interior i Administració 
Pública, en exercici de les atribucions conferides en la lletra i) de l’apar-
tat de l’article 9 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, 
d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, va dictar les ordres 
per les quals es convoquen les proves selectives d’accés als cossos d’ad-
ministració especial adés citats, i que es descriuen en els annexos de la 
present resolució, les bases de les quals comparteixen múltiples aspectes 
comuns.

En aquestes bases, sota el títol «Proves selectives» s’estableix, en 
tots els casos, que el procediment de selecció serà el de concurs oposició 
que constarà d’una fase d’oposició, de caràcter obligatori i eliminatori i 
d’una fase de concurs de caràcter obligatori.

Igualment, en totes elles s’assenyala que l’oposició constarà de dos 
exercicis obligatoris i eliminatoris, consistint el primer d’ells, a contes-
tar per escrit un qüestionari de 120 preguntes, sobre la totalitat del tema-
ri recollit en el seu annex I, de les quals 48 preguntes versaran sobre 
les matèries comunes recollides en la seua «part general», i les altres 
72 es formularan sobre el temari específic denominat «part especial», 
amb quatre respostes alternatives, de les quals només una d’elles serà la 
correcta, coincidint alhora en la determinació del temps mínim per a la 
realització de l’exercici, en la forma de conducta en la seua qualificació, 
en el nivell de coneixements mínims exigits i en la fórmula aplicable per 
a la correcció i establiment de les qualificacions finals.

Els òrgans tècnics de selecció de les proves selectives es troben 
regulats en l’article 57 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Genera-
litat, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, en els articles 
28 a 31 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana, i en les respectives bases de 
cadascuna de les convocatòries afectades per la present resolució.

Per part seua, l’article 29 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del 
Consell, adés esmentat, preveu que en les convocatòries que efectue 
l’Administració de la Generalitat, al costat dels òrgans tècnics de selec-
ció de cadascun dels cossos, escales o agrupacions professionals fun-
cionarials, es podrà nomenar una comissió de selecció, integrada per 
membres dels esmentats òrgans, a la qual correspondrà l’elaboració i 
correcció de les proves comunes, sent la seua composició imparella i el 
seu nombre no inferior a tres titulars i tres suplents.

L’article 51 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, 
d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana estableix, entre 
altres, com a principis que han de regir els procediments de selecció, 
els d’agilitat, eficàcia i eficiència. En aqueix sentit i donada l’apres-
sant necessitat de dotar aquesta administració del personal qualificat 
necessari per a la consecució de les finalitats que li són pròpies, i per a 
impulsar el desenvolupament dels processos selectius convocats d’acord 
amb les ofertes d’ocupació pública de 2017, 2018 i 2019, es conside-
ra adequat, convenient i oportú, constituir les comissions de selecció 
resultants de les agrupacions de les convocatòries que s’indiquen en 
els annexos que acompanyen aquesta resolució, a fi d’agilitar el desen-
volupament i execució dels processos selectius inclosos en cadascuna 



de aquellas agrupaciones, todo ello, de conformidad con lo previsto en 
el citado artículo 29 del Decreto 3/2017.

De acuerdo con lo expuesto, en virtud de las competencias atribui-
das por los artículos 9 de la ley 10/2010 citada y 28.2 y 29 del Decreto 
3/2017, anteriormente citados, resuelvo:

Primero. Constitución de las comisiones de selección
Se constituyen las comisiones de selección a que se refiere el artícu-

lo 29 del Decreto 3/2017, mediante las agrupaciones resultantes de las 
convocatorias publicadas para la selección de personal de los cuerpos 
y escalas pertenecientes a los grupos o subgrupos de titulación A1, de 
administración especial, que se indican en cada uno de los anexos de la 
presente resolución, que tendrán como misión principal, la elaboración 
y corrección de la parte común correspondiente a la «parte general» del 
primer ejercicio para cada una de aquellas en el turno libre y, en su caso, 
diversidad funcional, con las personas que han sido designadas como 
titulares y suplentes (manteniendo esta condición) de las secretarías de 
los órganos técnicos de selección nombrados en cada una de aquellas 
convocatorias.

Segundo. Presidencia y Secretaría
De entre las personas titulares y suplentes de cada una de las comi-

siones de selección resultantes de las agrupaciones que constan en los 
anexos adjuntos, ejercerán las funciones propias de la presidencia, las 
de mayor edad y de la secretaría, las de menor.

Tercero. Atribuciones y sede
Las comisiones de selección gozarán, de todos los derechos, facul-

tades y atribuciones que las disposiciones aplicables asignan a los órga-
nos técnicos de selección, y su funcionamiento se regirá por la misma 
normativa y se sujetará a los mismos principios que estos, con las par-
ticularidades que, en cuanto a su funcionamiento se establecen, a fin de 
coordinar sus trabajos con los de los OTS de cada una de las convoca-
torias de su agrupación.

A efectos de comunicaciones y de cualesquiera otra incidencia las 
comisiones de selección resultantes de las agrupaciones, tendrán su sede 
en la Dirección General de Función Pública, C/ de la Democracia, 77, 
Torre 4, 46018 Valencia.

Cuarto. Funciones
Corresponde a las comisiones de selección:
a) La determinación concreta del contenido de las preguntas del 

primer ejercicio de la parte general o común, de los temarios incluidos 
en cada una de las convocatorias agrupadas cuyo contenido es idéntico 
para todas ellas.

b) Proceder a la elaboración de la plantilla de respuestas para su 
corrección y publicación.

c) Resolver todo tipo de alegaciones relativas a dichas preguntas y, 
en su caso, proceder a la modificación, corrección y publicación de la 
plantilla resultante.

d) Informar sobre las impugnaciones que contra las preguntas 
pudieran formularse.

e) Cualquier otra que se precise para la efectiva coordinación con 
los OTS de las convocatorias agrupadas.

Quinto. Contenido de la parte común del primer ejercicio
De acuerdo con lo dispuesto en las respectivas convocatorias, los 

ejercicios para los aspirantes que concurran a los cuerpos pertenecientes 
a los grupos o subgrupos de titulación A1, de administración especial 
que se relacionan en los anexos, consistirán en contestar por escrito a 
un cuestionario de 120 preguntas, de las cuales 48 versarán sobre las 
materias comunes recogidas en los anexos de sus respectivas convocato-
rias correspondientes a la «parte general» del turno, libre y/o diversidad 
funcional, con cuatro respuestas alternativas de las que solo una de ellas 
será la correcta.

Sexto. Calificación del primer ejercicio y efectos
El resultado de las calificaciones obtenidas en la parte común, de 

acuerdo con las decisiones adoptadas por cada comisión de selección, 
afectará por igual a todas las personas aspirantes de una misma agrupa-
ción de convocatorias y se adherirá a las calificaciones que cada órgano 
técnico de selección determine en la parte especial, cuya elaboración, 

d’aquelles agrupacions; tot això, de conformitat amb el que es preveu 
en el citat article 29 del Decret 3/2017.

D’acord amb l’exposat, en virtut de les competències atribuïdes 
pels articles 9 de la Llei 10/2010, i 28.2 i 29 del Decret 3/2017, adés 
esmentats, resolc:

Primer. Constitució de les comissions de selecció
Es constitueixen les comissions de selecció a què es refereix l’ar-

ticle 29 del Decret 3/2017, mitjançant les agrupacions resultants de 
les convocatòries publicades per a la selecció de personal dels cossos 
i escales pertanyents als grups o subgrups de titulació A1, d’adminis-
tració especial, que s’indiquen en cadascun dels annexos de la present 
resolució, que tindran com a missió principal l’elaboració i correcció de 
la part comuna corresponent a la «part general» del primer exercici per 
a cadascuna d’aquelles en el torn lliure i, si fa el cas, diversitat funcio-
nal, amb les persones que han sigut designades com a titulars i suplents 
(mantenint aquesta condició) de les secretaries dels òrgans tècnics de 
selecció nomenats en cadascuna d’aquelles convocatòries.

Segon. Presidència i secretaria
D’entre les persones titulars i suplents de cadascuna de les comissi-

ons de selecció resultants de les agrupacions que consten en els annexos 
adjunts, exerciran les funcions pròpies de la presidència, les de major 
edat, i de la secretaria, les de menor edat.

Tercer. Atribucions i seu
Les comissions de selecció gaudiran, de tots els drets, facultats i 

atribucions que les disposicions aplicables assignen als òrgans tècnics 
de selecció, i el seu funcionament es regirà per la mateixa normativa i 
se subjectarà als mateixos principis que aquests, amb les particularitats 
que s’estableixen, quant al seu funcionament, a fi de coordinar els seus 
treballs amb els dels OTS de cadascuna de les convocatòries de la seua 
agrupació.

A l’efecte de comunicacions i de qualssevol una altra incidència, les 
comissions de selecció resultants de les agrupacions tindran la seua seu 
en la Direcció General de Funció Pública, C/ de la Democràcia núm. 77, 
Torre 4, 46018 València.

Quart. Funcions
Correspon a les comissions de selecció:
a) La determinació concreta del contingut de les preguntes del 

primer exercici de la part general o comuna, dels temaris inclosos en 
cadascuna de les convocatòries agrupades el contingut de les quals és 
idèntic per a totes elles.

b) Procedir a l’elaboració de la plantilla de respostes per a la seua 
correcció i publicació.

c) Resoldre tota mena d’al·legacions relatives a aquestes pregun-
tes i, si escau, fer la modificació, correcció i publicació de la plantilla 
resultant.

d) Informar sobre les impugnacions que contra les preguntes pogue-
ren formular-se.

e) Qualsevol altra que es precise per a l’efectiva coordinació amb 
els OTS de les convocatòries agrupades.

Cinqué. Contingut de la part comuna del primer exercici
D’acord amb el que es disposa en les respectives convocatòries, lus 

exercicis per als aspirants que concórreguen als cossos pertanyents als 
grups o subgrups de titulació A1, d’administració especial que es rela-
cionen en els annexos, consistiran a contestar per escrit a un qüestionari 
de 120 preguntes, de les quals 48 versaran sobre les matèries comunes 
recollides en els annexos de les seues respectives convocatòries cor-
responents a la «part general» del torn, lliure i/o diversitat funcional, 
amb quatre respostes alternatives de les quals només una d’elles serà 
la correcta.

Sisé. Qualificació del primer exercici i efectes
El resultat de les qualificacions obtingudes en la part comuna, 

d’acord amb les decisions adoptades per cada comissió de selecció, 
afectarà per igual a totes les persones aspirants d’una mateixa agrupació 
de convocatòries i s’adherirà a les qualificacions que cada òrgan tècnic 
de selecció determine en la part especial, l’elaboració de la qual, planti-



plantilla de respuestas y resolución o informe de todo tipo de reclama-
ciones y/o recursos, corresponde exclusivamente a este último órgano.

Séptimo. Eficacia de los actos de las comisiones de selección
Todos los actos y acuerdos adoptados por las comisiones de selec-

ción, en el ámbito de las materias y atribuciones signadas, vincularán 
al personal aspirante y al resto de órganos técnicos de selección de los 
que procedan los miembros de cada una de sus correspondientes agru-
paciones.

Octavo
Se faculta a la persona titular de la Dirección General de Función 

Pública, para dictar cuantos actos se precisen para el desarrollo y ejecu-
ción de la presente resolución

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma, podrá interponerse, postestativamente, recurso de reposición 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana ante el mismo órgano 
que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los 
artículos los artículos 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana conforme a lo establecido en los 
artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de 
que las personas interesadas puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro 
que estimen procedente.

València, 2 de noviembre de 2020.– La consellera de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública, Gabriela Bravo Sanestanislao

ANEXO I
Comisión de selección

AGRUPACIÓN 1-O
Queda constituida la Comisión de Selección Agrupación 1-O, por 

las personas designadas, tanto en calidad de titulares como de suplentes 
y conservando dicha condición, para el ejercicio de las funciones pro-
pias de la Secretaría de los OTS, nombrados en las convocatorias que se 
relacionan a continuación y cuyo ámbito comprende los cuerpos A1-11, 
A1-13 y A1-17:

– Orden 10/2020, de 11 de febrero, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública, por la que se convocaron pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería de cami-
nos, canales y puertos de la Administración de la Generalitat, A1-11, 
convocatoria 85/18 (DOGV 8743, 19.02.2020).

– Orden 40/2020, de 10 de marzo, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública, por la que se convocaron pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería de minas 
de la Administración de la Generalitat, A1-13, convocatoria 109/18 
(DOGV 8777, 31.03.2020).

– Orden 36/2020, de 4 de marzo de la Conselleria de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública, por la que se convocaron pruebas selec-
tivas de acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería de montes de la 
Administración de la Generalitat, A1-17, convocatoria 105/18 (DOGV 
8772, 26.03.2020).

MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN AGRUPA-
CIÓN 1-O

A1-11, A1-13 y A1-17

Titulares:
Presidencia: Miriam Amparo Daries Ramon, funcionaria de carrera 

del cuerpo A1-01
Vocalía:
– Lluis Pellicer Cardona, funcionario de carrera del cuerpo A1-01
Secretaría:

lla de respostes i resolució o informe de tota mena de reclamacions i/o 
recursos, correspon exclusivament a aquest últim òrgan.

Seté. Eficàcia dels actes de les comissions de selecció
Tots els actes i acords adoptats per les comissions de selecció, en 

l’àmbit de les matèries i atribucions assignades, vincularan el personal 
aspirant i la resta d’òrgans tècnics de selecció dels quals provinguen els 
membres de cadascuna de les seues corresponents agrupacions.

Huité
Es faculta la persona titular de la Direcció General de Funció Públi-

ca, per a dictar quants actes es precisen per al desenvolupament i l’exe-
cució de la present resolució

La present resolució posa fi a la via administrativa i, en contra, 
podrà interposar-se, postestativament, recurs de reposició en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofici-
al de la Generalitat Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat 
l’acte contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els 
articles 123 i 124, de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques; o, directament, 
recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justí-
cia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats 
des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme al que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa. Tot això sense perjudici que les persones interessades 
puguen exercitar, si escau, qualsevol altre que estimen escaient.

València, 2 de novembre de 2020.– La consellera de Justícia, Interi-
or i Administració Pública, Gabriela Bravo Sanestanislao

ANNEX I
Comissió de selecció

AGRUPACIÓ 1-O
Queda constituïda la Comissió de Selecció Agrupació 1-O, per les 

persones designades, tant en qualitat de titulars com de suplents, i con-
servant aquesta condició, per a l’exercici de les funcions pròpies de la 
Secretaria dels OTS, nomenats en les convocatòries que es relacionen 
a continuació i l’àmbit de les quals comprén els cossos A1-11, A1-13 
i A1-17:

– Ordre 10/2020, d’11 de febrer de la Conselleria de Justícia, Interi-
or i Administració Pública, per la qual es convocaren proves selectives 
d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria de camins, canals i ports de 
l’Administració de la Generalitat, A1-11, convocatòries 85/18 (DOGV 
8743, 19.02.2020).

– Ordre 40/2020, de 10 de març, de la Conselleria de Justícia, Inte-
rior i Administració Pública, per la qual es convocaren proves selecti-
ves d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria de mines de l’Adminis-
tració de la Generalitat, A1-13, convocatòries 109/18 (DOGV 8777, 
31.03.2020).

– Ordre 36/2020, de 4 de març de la Conselleria de Justícia, Inte-
rior i Administració Pública, per la qual es convocaren proves selecti-
ves d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria forestal de l’Adminis-
tració de la Generalitat, A1-17, convocatòries 105/18 (DOGV 8772, 
26.03.2020).

MEMBRES DE LA COMISSIÓ DE SELECCIÓ AGRUPACIÓ 1-O

A1-11, A1-13 i A1-17

Titulars:
Presidència: Miriam Amparo Daries Ramon, funcionària de carrera 

del cos A1-01
Vocalia:
– Lluis Pellicer Cardona, funcionari de carrera del cos A1-01
Secretaria:



– Raquel Taroncher Carrasco, funcionaria de carrera del cuerpo 
A1-01

Suplentes:
Presidencia Patricia Aura Revert, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-01
Vocalía:
– Rosa Maria Hinarejos Martínez, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-01
Secretaría: Pablo Alandes Oficial, funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01

ANEXO II
Comisión de selección

AGRUPACIÓN 2-O

Queda constituida la Comisión de Selección Agrupación 2-O, por 
las personas designadas, tanto en calidad de titulares como de suplentes 
y conservando dicha condición, para el ejercicio de las funciones pro-
pias de la Secretaría de los OTS, nombrados en las convocatorias que se 
relacionan a continuación y cuyo ámbito comprende los cuerpos A1-06, 
A1-09 y A1-22:

– Orden 3/2019, de 4 de julio de la Conselleria de Justicia, Interior y 
Administración Pública, por la que se convocaron pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería en informática, A1-06, 
convocatoria 3/18 (DOGV 8599, 25.07.2019).

– Orden 4/2020, de 11 de febrero, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública, por la que se convocaron pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo superior técnico de seguridad y salud en 
el trabajo de la Administración de la Generalitat, A1-09, convocatoria 
79/18 (DOGV 8742, 18.02.2020).

– Orden 11/2019, de 2 de diciembre de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública, por la que se convocaron pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo superior técnico de actividad física y 
deporte de la Administración de la Generalitat, A1-22, convocatoria 
9/18 (DOGV 8694, 10.12.2019).

MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN, AGRUPA-
CIÓN 2-O

A1-06, A1-09 y A1-22

Titulares:
Presidencia: Maria Cristina Vazquez Prat, funcionaria de carrera 

del cuerpo A1-01
Vocalías:
– Irene Mateu Andreu, funcionaria de carrera del cuerpo A1-01
Secretaría: 
– Carolina Alonso Peris, funcionaria de carrera del cuerpo A1-01
Suplentes:
Presidencia:
– Francisco José Villena Alarcon, funcionario de carrera del cuerpo 

A1-01
Vocalías:
– Raquel Francisca Izquierdo Montañes, funcionaria de carrera del 

cuerpo A1-01
Secretaría:
– Maria Pilar Navio Herrero, funcionaria de carrera del cuerpo 

A1-01

– Raquel Taroncher Carrasco, funcionària de carrera del cos A1-01

Suplents:
Presidència: Patricia Aura Revert, funcionària de carrera del cos 

A1-01
Vocalia:
– Rosa Maria Hinarejos Martínez, funcionària de carrera del cos 

A1-01
Secretaria: Pablo Alandes Oficial, funcionari de carrera del cos 

A1-01

ANNEX II
Comissió de selecció

AGRUPACIÓ 2-O

Queda constituïda la Comissió de Selecció Agrupació 2-O, per les 
persones designades, tant en qualitat de titulars com de suplents i con-
servant aquesta condició, per a l’exercici de les funcions pròpies de la 
Secretaria dels OTS, nomenats en les convocatòries que es relacionen 
a continuació i l’àmbit de les quals comprén els cossos A1-06, A1-09 
i A1-22:

– Ordre 3/2019, de 4 de juliol de la Conselleria de Justícia, Interior 
i Administració Pública, per la qual es convocaren proves selectives 
d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria en informàtica, A1-06, con-
vocatòries 3/18 (DOGV 8599, 25.07.2019).

– Ordre 4/2020, d’11 de febrer de la Conselleria de Justícia, Interior 
i Administració Pública, per la qual es convocaren proves selectives 
d’accés al cos superior tècnic de seguretat i salut en el treball de l’Ad-
ministració de la Generalitat, A1-09, convocatòries 79/18 (DOGV 8742, 
18.02.2020).

– Ordre 11/2019, de 2 de desembre de la Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública, per la qual es convocaren proves selec-
tives d’accés al cos superior tècnic d’activitat física i esport de l’Admi-
nistració de la Generalitat, A1-22, convocatòries 9/18 (DOGV 8694, 
10.12.2019).

MEMBRES DE LA COMISSIÓ DE SELECCIÓ, AGRUPACIÓ 
2-O

A1-06, A1-09 i A1-22

Titulars:
Presidència:  Maria Cristina Vazquez Prat, funcionària de carrera 

del cos A1-01
Vocalies:
– Irene Mateu Andreu, funcionària de carrera del cos A1-01
Secretaria:
– Carolina Alonso Peris, funcionària de carrera del cos A1-01
Suplents:
Presidència:
– Francisco José Villena Alarcon, funcionari de carrera del cos 

A1-01
Vocalies:
– Raquel Francisca Izquierdo Montañes, funcionària de carrera del 

cos A1-01
Secretaria:
– Maria Pilar Navio Herrero, funcionària de carrera del cos A1-01


		2020-11-03T13:46:27+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




